SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (DEFERIDO E INDEFERIDO) DO
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2024

O(a) Diretor(a) Escolar da EEEP DR JOSÉ ALVES DA SILVEIRA (INEP 23564423) no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 001/2024, torna público o
RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (DEFERIDO E INDEFERIDO) de todos os
CANDIDATOS do presente processo seletivo.

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO – HISTÓRIA/SOCIOLOGIA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
Josias Nunes Freire HISTÓRIA/SOCIOLOGIA DEFERIDA
Glauceane Magalhães do Ó HISTÓRIA/SOCIOLOGIA DEFERIDA
Géssica Alves Barbosa HISTÓRIA/SOCIOLOGIA DEFERIDA
Francisca Raquel Gomes de Brito HISTÓRIA/SOCIOLOGIA DEFERIDA
Francisco Wagner André da Silva HISTÓRIA/SOCIOLOGIA DEFERIDA
Dayane Gomes de Brito HISTÓRIA/SOCIOLOGIA DEFERIDA
José Rondinele Patrício Mamede HISTÓRIA/SOCIOLOGIA DEFERIDA
Fabiana Araújo de Oliveira HISTÓRIA/SOCIOLOGIA DEFERIDA
Reinaldo de Freitas Pereira HISTÓRIA/SOCIOLOGIA DEFERIDA

QUIXERAMOBIM-CE, 06 de agosto de 2024

ANEXO I - CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS APLICADAS
COMPONENTE: HISTÓRIA/SOCIOLOGIA
DATA: 08/08/2024 (QUINTA-FEIRA)
LOCAL: EEEP DR. JOSÉ ALVES DA SILVEIRA - Endereço: Av. Humberto Sena, nº 250, Bairro:
Edmilson Correia de Vasconcelos. Quixeramobim-CE.

ORDEM HORÁRIO CANDIDATO(A)
01 7h45 às 8h00 Josias Nunes Freire
02 8h00 às 8h15 Glauceane Magalhães do Ó
03 8h15 às 8h30 Géssica Alves Barbosa
04 8h30 às 8h45 Francisca Raquel Gomes de Brito
05 8h45 às 9h00 Francisco Wagner André da Silva
06 10h00 às 10h15 Dayane Gomes de Brito
07 10h15 às 10h30 José Rondinele Patrício Mamede
08 10h30 às 10h45 Fabiana Araújo de Oliveira
09 10h45 às 11h00 Reinaldo de Freitas Pereira

Orientação: Recomenda-se que o(a) candidato(a) apresente-se com no mínimo 15min de
antecedência do horário previsto para sua entrevista.